п-f
Б*Е
ý;Jl:i-

АДМИ НИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0I // ЗNg r аеД/2-

Об утверждении схемы

расположения земельного участка
на кадастровом плане территории и
о присвоении ему адреса

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.||.20|4 Jю 1221

<об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов),

приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии от |g.O4.2O22 Ns п0148 коб утверждении требований к

подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территориии формату схемы расположения земельного

участка или земельных участков на кадастровом плане территории при

подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы
схемы расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме

документа на бумажном носителе), Правилами землепользования и

застройки города Смоленска, утвержденными постановлением

Ддминистрации города Смоленска от 30.09.2021 ]ф 253l-адм, на основании

заявления Щентрализованной религиозной организации <смоленская епархия

Русской Православной Щеркви (Московский Патриархат)> от 05.10.2023

Ns 890, руководствуясь Уставом города Смоленска,

ддминистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

t. Утверлить прилагаемую схему расположения земельного участка на

кадастровом плане территории, отнесенного к категории земель населенных

пунктов, с условным номероМ 67:27:0ОО0000:ЗУ1 площадьЮ 7854 М2,

расположенного по адресу (иное описание местоположения): Российская

Федерация, Смоленская область, город Смоленск,

2

2. Образованному земельному участку, ук€ванному в пункте 1 настоящего
постановления, присвоить следующий адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
Соборный двор, земельный участок J\Гs 17а.

З. Земельный участок, ук€ванный в пункте 1 настоящего постановлениrI,

расположен в территориальной зоне ОД (зона р€вмещения объектов
общественно-делового назначения), с видом р€}зрешенного использования -
(религиозное использование)).

4. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.
5. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города

Смоленска:
5.1. Обеспечить исполнение пункта 2О статьи 1110 Земельного кодекса

Российской Федерации.
5.2. В течение 3 рабочих дней обеспечить внесение в государственныЙ

адресный реестр сведений об адресе земельного участка, указанном в пункте 2

настоящего постановления.
б.Управлению информационных технологий Администрации гоРОДа

смоленска р€вместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков

а

власти Еlи оргапов пlсс t l()t о сапtочIц)авjlеIlltя. Il|)l1l lя Bllllt \

Iл-шение об !,гвср{l!'tlиtl с\сilы tllп lп),,шlltcitl]lllll\

\ 1Bcpdlcll lili.

opl,alK)B гOс\ jlal)c1 Bcl llIol l

N
tpcf,c]lcllllll

(),I

Схема расположения земельного vчacTкa или земельных участков на

кадастровом плане территории

l2224з2.2l

l l. totllallb }с}rе.rlьного 1,ч:rст ка 785{ rr-

tlc ilo:tec ,rcrt яп Jсся Iь llpotlalItoB )

()ilo lпa.letlltc
\а])ак1 ерlIыI l очек t,])alIl!Ilы

Коо;l;lllнаr'ы, }t (\,ка]ываютс8 а с,I\чае ll0:u,ol!вки схсtlы расllоfоксния зепlс]ьн()|1) \,lIac,lKa с лсIl(),,lьх)вlllllс\l

техн()jl()гllчсски\ Il проI.рамл!ны\ !PejlclB. в,го[l llис]lс разлlсlItеtlilых ttu tх|tиItrtа:tыtоlt caiiTe lпlчслия K(}op]llltlil.

0.()l ýlctl)a)

\ \

l
,' J

l _lб l 076.5 5 I22257_].ltlt

2 _16 l()79..+5 l ]2257].(Xl

.lб l()78.8б l ]225ti.l. | 9

.l .lб l ()li l.();1 l2225lt5.7()

) _lб l08(). j9 l 222590.92

б _lб l()77.5.] l ]226()J. l 2

т -l(l l()7].77 l]22(l l"1.51

8 J() l()56.7-+ l ]2262(). l ]

9 -+( l ()5 1.55 l222629.1l()

l0 ,lб l()49._+ l l 2226з 1.26

ll .16 l()-llt.6.] l ]226j l.]{)

l ] -lбl()_]1.97 l 222599.]7

lj ]6l()24.()() l2226()З.()5

|_l _16l()2 1.91l l]226(X).()tl

l5 46 l 0l4_9 | l22259lt.()6

lб _lб l ()()].()ll l2226()5.(l9

|7 +6()98l.+.l l]226()-+.lt()

l8 J6()9lll.()б l]22_5ttj.5l

l9 _lб(}899.5lt l22257 1.6ti

]() -l6()li5(1.7.1 l]225_14.21

]l .l(l()lt2().59 l2225l I.7()

f) _+6()lt l6.lt l l2225()0.6tt

]з .l6()82().97 |]2.2_16()..lS

].+ _16()ltj(). l 5 l222-1.15. l9

]5 .l(l()85().69

26 -l6()87j.(lб l222.12б.2()

2,7 .l6()926..] 7 l 2224з4.2j

]8 ]6()95 l.()5 |]]2_1_16.]5

]9 -16()95(1.15 l222,15.].2ll

з0 .l(l()95().75 l222.+5.+.5 l

_]I ](l()9]9. j-1 l222.157.5()

32 .l6()941.62 l222.1.15.79

_) _]
_l6()885.7.1 l ]22_t j 1.75

_-].l .l6()lt7lt.5() l]22'lj6.(t(t

j5 .l6()li_l_-].59 l222446.,71

46()8з7..l0 1222167.1 l

)l 16()lt j5.2 5 l222.17 j.li9

.l ti 160842.j2 |2)2191.2,|

_]9 1(l()85().2_] l2225l"l. l5

.l() .l(t()8(l l .j 8 l222525._+7

_ll 46()884.9 j l2225:]6. j9

12 _l601ttt5.li2 l 2225j1.52

4] .l609()5.55 l22254].6()

_+] .l(l()92(l.tltl l222541.5,7

-+5 J61)951.6() l222567.5lt

_{б "l6()9б().87 l2225,72.28

1,7 _16()96l.] l l22)5,70.0,7

.{ lt .l60972.93 l]2257_1.51,1

.19 _l6()979.1l2 l2225,76.66

50 .l6()98.1.85 l 222579.69

5l ]6l()|().-lз l222592.()]

5] _lб l009..+2 l ]22596. l 5

5j -l(l l02]. l 5 l222ы)().()1t

5_1 4(l l(}27.8 j l 222594.86

55 +6l().l8.з0 l 2226()9. l 2

56 -+6l06().]9 l 2226 l 2.2()

57 16l()61t.tt,l l]226()li.2_1

5lt 4(l l074.7t) l 2226()2.52

59 16l0,7,7 "12 l2225tt7.2l

-]

ь
7

59 0031 91 1

67,27.0031

7

67:27:0031910:1

67:27.003191

00з1910 7

15 27:0031911:5867:

,16

0.29

61 6 \

29
28

з1 J$*o"
67,27:0031916,62

00з1 0:З91
18

67:27,0031916:458
67 27

эs9
Ф

67,2т 0031 910 з1

42

26 67 27:00З1910:З2

36

27:0031 91 6:5З

25'

916:64

l

t

l

Масштаб l :2000
} с. lовныс обозllачснllя:

67:27:()()l9l():З - ка:tас,tрtlвый н()мср земсjlыI()l,() )частка. св0llения trб 1,гtlчнснных I,раlIиllах к()l()р()II) иl\IеI()lся в l;l I)Il

- l,pallица образl,сrttlкl зеllc,:lьного \час,l ка

- граниllа'tС}I€-лlrll()l'() !часl,ка. свс-lепrlя tr кrrlорой иrtск)тся в I,,l'|'H

- граllиttа KajlacTpoBOt,o KBapl,ajla. свеJеllия tl кtrгtrроЙ имскуl,сЯ в I;l'I'Il
- граtlиllil llace-qcIllI()l,() п),нк,га. свс,lсния () к()'l'(lРОЙ имеl{),l,сЯ в tlГРtI

l - обrrзttачение \itpllKl,epнoii rочки l,раtIиltы образуемоt,tl } частка

Ё

2
,l

4

30:1 45

27

51
52

47

з0
a
32

44,

43о